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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Municipio de Macuspana, Tabasco
Estado Analitico del Activo

Del 01 de enero al 30 de noviembre de 2023

1,393,240,723.20

226,225,736.63
54,039,237.29
148,643,192.43
20,483,541.73
0.00
3,059,765.18
0.00

0.00

1,167,014,986.57

(Cifras en Pesos)

5,146,661,354.98

4,666,929,380.58
3,417,382,102.96
1,080,838,055.56
97,745,498.48
0.00
70,963,723.58
0.00

0.00

479,731,974.40

4,963,493,481.67

4,736,154,522.45
3,340,929,833.46
1,220,414,074.45
103,846,890.96
0.00
70,963,723.58
0.00

0.00

227,338,959.22

1,576,408,596.51

157,000,594.76
130,491,506.79
9,067,173.54
14,382,149.25
0.00
3,059,765.18
0.00

0.00

1,419,408,001.75

183,167,873.31

-69,225,141.87
76,452,269.50
-139,576,018.89
-6,101,392.48
0.00

0.00

0.00

0.00

252,393,015.18

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 605,223.41 156,637,721.46 0.00 157,242,944.87 156,637,721.46
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 1,141,521,965.00 306,721,216.07 223,530,413.26 1,224,712,767.81 83,190,802.81
Bienes Muebles 62,355,455.54 16,373,036.87 0.00 78,728,492.41 16,373,036.87
Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -37,467,657.38 0.00 3,808,545.96 -41,276,203.34 -3,808,545.96
Activos Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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